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PD-EGBA L) Eem L) () (e %F +80°C
30°C
krolle Lenkrolle mit Totalfeststeller Bockrolle
Swivel Castor Swivel Castor with total lock Fixed Castor
s
<" B
® sahr gerauscharmer Lauf gehartate Stahlkugeln, zwaitache Kugelbahnan
® sohr geringer Rolhwidor- aus gehartatem Stahiblech, Auswahinitte oloLE)
stand mit starkem Zentraizapfon e a
® abriebest 0 verschraubt und gesichert - leicht lenkend/swivels casily x
® korrosionsbastandig ﬁ nachstllbar o
® Altemative zu Luftreifen verschieiBam/ear et X
© SPURFREI -+ Saita/Page 84 stoffest/shock proc x
Elastik-Vollgummiraifon 55 + 3 Shora A ballig bodenschonend/foor profectr x
Felge aus Spritzguss-Aluminium-Lagierung
— Seite/Page 345 witenungsbestindg/weather proot X

Technische Details

ORDERNO (Artikel-nummer)
WDAB (Rad-@ A x Breite B / mm)
LC (Tragkraft / kg)

H (Bauh6he H / mm)

TP (Plattengrofe / mm)

HS (Lochabstand / mm)

HD (Loch-@ / mm)

SR (Schwenkradius / mm)

WB (Radlager)

PSF 160 EGBAK
160x50

270

208

135x110

105x80

12.5

143

Kugellager
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